De tenemento juxta fossatum castellia

Omnibus Cristi fidelibus hoc scriptum visuris b et audituris Robertus le Faleys salutem in
Domino. Noverit universitas vestra me, divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et uxoris
mee Margarete, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie
beate Marie de Warr' et canonicis et vicariis ibidem Deo servientibus totum tenementum illud
quod Ricardus Lorimerarius tenuit juxta fossatum castelli. Habendum et tenendum libere et
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quiete, in puram et perpetuam elemosinam, ad communam dictorum canonicorum et
vicariorum, solvendo inde annuatim domino R. Dammari canonic° et successoribus suis
duodecim denarios ad duos terminos anni, et Rannulfo canonico et successoribus suis sex
denarios similiter ad duos' terminos pro ornni servitio et exactione. Ne autem ista mea donatio
et concessio futuris temporibus ab aliquibus impediri possit vel in irritum revocari, ego et
hercdcs mci predictum tenementum et totum jus quod habuimus vel habere poluimus corm
pormot de Warr' abjuravimus et ad communam dictam assignavimus et sigilli nostri
inpressione confirmavimus. Hiis testibus: Johanne Paveye, Ricardo filio Paveye, Ketello,
Galfrido filio Andree, Rogero Cusyn, Henrico Coleman, Simone filio Roberti Nigri etc.

a De . . . castelli written in a different hand b MS usur' - sic for visur(is)	 C MS duo

Marginated: .11.

Robert de Faleise appears as having held property in Warwick in no. 98 above. A Richard lorimarus occurs in
a charter of the early to mid thirteenth century (Langley Cartulaty, no. 272). A Robert Daumary occurs c. 18 July
1209 as a witness to two charters (Beauchamp Cartulary, nos. 292-3). R. de Aumari occurs as a canon of St.
Mary's 1210 x August 1221 (no. 63; see Biographical Index). He not ascribed clerical status in either of the
charters, although he heads the list of witnesses and does precede a William the clerk of Warwick. For John
Paveye, Richard son of Paveye, Roger Cusyn and Ketellus see no. 95. Ketellus of Warwick had died before 1245
(no. 82) and the charter thus belongs to the early thirteenth century.

[48r]

100. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by John Daubeney of Warwick
to the dean and chapter of St. Mary's of the 6d. of annual rent granted by Edward II's
charter to be received annually from the messuage he held from St. Mary's within the
borough of Warwick.	 30 April 1321

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Daubeney de Warrewyk' dedi, concessi et hac
presenti carta meaa confirmavi imperpetuum decano et capitulo ecclesie beate Marie Warr',
in puram et perpetuam elemosinam, sex denariatas annui redditus per cartam domini regis
concessas, percipiendas annuatim de mesuagio illo quod de dictis decano et capitulo tenui infra
burgum Warr', sito in vico ducente versus castrum eiusdem inter tenementum domini comitis
ex utraque parte, sicud mesuagium illud plene proportat. Habendum et tenendum et
recipiendum dictum redditum sex denariorum de dicto mesuagio ad quorumcumque manus
devenerit in futurum ultra antiquum redditum de eodem presens debiturn prefatis decano et
capitulo bene et in pace imperpetuum. Et ego Johannes Daubeney et heredes mei dictum
redditum sex denariorum et ultra antiquum redditum de eodem mesuagio recipiendum, ut
predicitur, prefatis decano et capitulo contra omnes gentes warantizabimus b imperpetuum. In
cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui. Datum apud Warr' die jovis
proxima post festum sancti Georgii martinis anno regni regis Edwardi quartodecimo. Hiis
testibus: Willelmo de Sutton', Willelmo de Wolfrynton', Willelmo Broun, Roberto be Pursere,
Nicholao Henny, Thoma Honalt, Radom d Inteberge clerico, et aliis.